
Pound Cake Auto™
Uvolněte sílu, moc a zisk.

• Až 28 % THC! Každý den čerstvě napečíno.
• Přírodní prostředek na zlepšení nálady. Klid v podobě palic.
• Efektivita v nejvyšší možné míře. Vynikající výsledky s velmi nízkou péčí.
• Terpeny podobné dezertu. Chutnají jako krémový vanilkový dort s marmeládou
z lesních plodů!
• Pěstujte zeleň, sklízejte zlato. Až 600 g/m2 za 10 týdnů.

Pound Cake Auto, hybrid s dominancí sativy, nabízí bezproblémové pěstování
vhodné pro pěstitele všech úrovní a poskytuje výjimečné výnosy s minimálními
nároky na přísun vody a živin. Navzdory snadnému pěstování se pyšní výnosy až
600 g/m2 a dosahuje výšky 150 cm za pouhých 10 týdnů. Díky silnému obsahu
THC až 28 % vyvolává tato odrůda silný, dlouhotrvající rauš, ideální pro
společenské prostředí, protože zlepšuje náladu, podporuje pocit štěstí a
povzbuzuje k živé konverzaci a smíchu. Co se týče chuti, Pound Cake Auto nabízí
osvěžující směs míchaných bobulí a smetany, doplněnou jemnou sladkostí ovoce
a tónem lískových oříšků.
Popis palic
Tato samonakvétací odrůda vytváří velmi tlusté, husté palice se světle a tmavě
fialovými odstíny a krásné barevné cukrové lístky, které v době sklizně přechází do
krásných oranžových a růžových odstínů. Díky 28 % THC vytváří Pound Cake Auto
krémově bílou vrstvu pryskyřice, která voní jako pražená vanilková zmrzlina z
lískových oříšků se sirupem z míchaných bobulí: skutečně aromatická odrůda pro
ty nejnáročnější milovníky chutí, protože tato odrůda vytváří květy, které jsou
těžké kvůli pryskyřici, stejně jako jsou bohaté na chuť.
Účinky kouření
Díky mírné převaze sativy nabízí Pound Cake Auto celkový pocit štěstí a energie,
který vás naplní pozitivními, povznášejícími myšlenkami a zapojí vaši mysl do
práce, což vám umožní řešit každodenní problémy s velkým úsměvem na tváři.
Energizující účinek jde ruku v ruce se silným uvolňujícím tělesným opojením,
které se k vám plíživě přiblíží a nezkušeného uživatele může přikovat k pohovce,
ale přitom vůbec nezpůsobí ospalost. Ideální společník na filmový večer.
Vzhled rostlin
Tato odrůda vykazuje znaky odrůd indiky i sativy a vytváří vysoký hlavní stvol,
který dosahuje výšky až 150 cm, a několik kratších postranních větví, které jsou v
době sklizně zcela pokryty palicemi.
Navzdory své výšce se Pound Cake Auto pěstuje snadno a bez větších problémů,
přičemž stále dává více než průměrná samonakvétací rostlina. Nezbytná odrůda
pro pěstitele, kteří chtějí z každé rostliny vytěžit maximum, aniž by museli
upřednostňovat kvalitu před kvantitou.
Tipy pro pěstování
Pound Cake Auto je vynikající volbou pro pěstitele všech úrovní, protože slibuje
bohatou úrodu za pouhých 10 týdnů s minimálními nároky na zálivku a
přihnojování. Vzhledem k velkému rozestupu internodií dokáže nízkostresový
trénink (LST) zázraky! Od zvýšení výnosů až po podporu velké výšky vaší vzrostlé
úrody. Vzhledem k jeho mohutným rozměrům je zásadní podepřít jeho dlouhé a
těžké větve bambusovými kůly, aby nedošlo k jeho zlomení v závěrečných fázích
růstu. Jeho silné aroma navíc vyžaduje mimořádná opatření k zachování
diskrétnosti a soukromí, takže kontrola zápachu je pro skryté pěstitele prioritou.
Zajistěte si čistý výsledný produkt tím, že se vyhnete nadbytku živin, což umožní,
aby v tomto skutečně jedinečném terpenovém profilu vynikla lahodná chuť
smíšených bobulí, smetany a lískových oříšků.
Příchuť
Očekávejte příchuť podobnou dezertu. Pound Cake Auto nabízí lahodnou směs
sladkých bobulových chutí, které jsou zvýrazněny celkovou oříškovou chutí. Po
vdechnutí očekávejte výraznější chuť lesních bobulí s nádechem sladké smetany
v celém objemu. Po výdechu se v chuti odhalí lahodné oříškové pozadí
zvýrazněné sladkými a krémovými chutěmi, které zanechají v celých ústech pocit,
jako byste právě snědli konopný oříškový dortík s náplní z marmelády z lesních
plodů.

https://2fast4buds.com/es/seeds/pound-cake-auto

Technické specifikace

Chuť:
Smetana, Ovoce, Lískový ořech, Směs
bobulí, Sladký

THC:
Až do 28%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
450 – 600 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.5 – 2 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
60 – 300 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
3 – 11 unce/rostlina

Velikost:
XXL

Výška:
90 – 150 cm

Výška US:
35 – 59 palců

Kvetení:
10 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 60%/Indica 40%

Genetika:
Pound Cake Auto

Samokvetoucí:
Ano


